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DEC ,ARATIE DE AVERE
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cunoscind prevederile att.292 din Codul 1 enal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familiatr defin urmitoarek I

*l) Prin familie se infelege soful/sofia gi cr piii afla{i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile 
.

1. Terenuri
NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alt* 1dri.

E.I

---F'

---_

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2)
extravilane, dacd se aflE in circuitul civil.

*2)La "Titular" se menfloneazd,in caz:ul,
iar in cazltil bunurilor in coproprietate, cota-p

4,/
' 2. clrdiri

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alr

forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri

runurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul).
rte qi numele coproprietarilor.

r 15ri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) rt; (2) aasi de locuit; (3) casi de vacanfi; (4) spa{ii comerciale/de



productie.
*2)La "Titular" se menfioneazd,,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so{ia, copilul),iar in cantl bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transporl

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

ttoi ocictti I Y+^A +H 4-, I /tsV CUtnzt Pl fia A^l(c

-# a:

2. Bunuri sub forml de metale p.refioase, bijuterii, obiecte de artii qi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoni-ut cultural nafional sauinsumati depigeqte 5.000 de euro

de cult, colecfii de artl gi
universal, a clror valoare

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate tn proprietate, indiferent dac6 ele se aflI sau nu pe teritoriul Rom6nieila momentul declar5rii.

III. Bunuri
ultimele 12luni

mobile, a ciror valoare deplgepte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in

lV. Active linanciare



1' Conturi gi depozite bancarer'fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire.inclusiv cardurile de credit, daci valoarea lnsumatr a tuturo.;;;r;I.p'ei.qr.5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in blnci sau institulii financiare din shlindtate.

*--.---______

-------_

/-/-

*Categoriile indicate sunt; (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sattechivalentel (j) fonduri de investtiit sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cuacumulare':(;e vor declara cere aferenie anuluifiscar anterior).

2'Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumatii a tuturoracestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investifiile 9i participdrile in str6inrtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obtigaliuni); (2)acliuni sau pdr{i sociale tn societdli comercictle; (3) trnprumuturi acordate in nume personal.

3' Alte acfive producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pean:



NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6in[tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter(, bunuri achizifionate in sistemasemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

Ieasing gi alte

svr' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafr de valoarea de piafi, dinpartea unor persoane, otganiza[ri, societlti comirciale, regii autoni-.r-.o*p"nii/societrfi nafionale sauinstitufii publice romanegti .u, ti.iir", inciusiv burse, crediie, garanfii, decontrri de cheltuieli, altele decf,lcele ale angajatorurui, a ciror varoare individuaH o.prFqte 500 de euro*

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de grodul I si al lt-l@"

vrl' venituri ale declarantului gi ale membrilor sri de familie, realuatein ultimul an fiscal incheial(potrivit art' 41din Legea nr.57lt200i privind codul fiscal, cu modilicrrile gi completirile ulterioare)



NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strlindtate.
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2.1. Titular

3.1 . Titular

4.1. Titular

4.2. So{/so{ie

6.1. Titular



8.1. Titular
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Prezenta declarafie constituie act public ai rrspund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii
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Semntrtura


